РФ

Волгоградская область
Среднеахтубинский муниципальный район

Сельская Дума Суходольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

15 ноября  2024 г.                           № 4/14

О внесении изменений в Решение сельской Думы Суходольского
сельского поселения от 01.11.2023 г. № 71/183 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Суходольском сельском поселении Среднеахтубинского
муниципального района Волгоградской области.

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Суходольском
сельском поселении Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской
области, утвержденного Решением сельской Думы Суходольского сельского
поселения от 01.11.2023 № 71/183,  в соответствие с действующим Федеральным
законодательством, сельская Дума Суходольского сельского поселения
р е ш и л а  :

1. Внести изменения в п.п 3.3. Положения о бюджетном процессе в

Суходольском сельском поселении Среднеахтубинского муниципального района
и читать его в следующей редакции :

«3.3. Порядок разработки, реализации и оценки эффективности реализации
муниципальных программ Суходольского сельского поселения (далее –
муниципальные программы) определяется администрацией Суходольского сельского
поселения.

Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации
муниципальных программ утверждается решением сельской Думы Суходольского
сельского поселения о бюджете Суходольского сельского поселения по
соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета.

Информация о ресурсном обеспечении муниципальных программ должна
указываться в муниципальных программах по источникам финансирования
(средства федерального бюджета, средства бюджета Волгоградской области,
средства бюджета Суходольского сельского поселения, внебюджетные
источники), по главным распорядителям, подпрограммам (при наличии в
муниципальных программах подпрограмм), основным мероприятиям
муниципальных программ, по годам реализации муниципальных программ.

В проектах изменений муниципальных программ объемы бюджетных
ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ
должны предусматриваться в соответствии с решением сельской Думы
Суходольского сельского поселения о бюджете Суходольского сельского
поселения.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Суходольского сельского поселения                             Л.В.Козлова.